
開札結果 

     令和６年度 

入札日時 令和７年１月２１日（月）１４時００分  於 大津市役所別館３階産業観光部大会議室 

担当課 産業観光部 農林水産課 

件名 森林病害虫等防除事業樹幹注入業務委託 

場所 大津市和邇南浜ほか 

概要 ・樹幹注入作業一式 

期間（予定） 契約締結日 から 令和７年２月２９日 まで 

契約方法 指名競争入札 

落札額 ３，８６１，０００円 内消費税額等 ３５１，０００ 円 

契約先 
〔所在地〕大津市坂本二丁目３－３３ 

〔名 称〕フクチ造園 代表 福地準次 

予定価格 ４，３８６，０００円（税抜き） 

最低制限価格 ３，０７０，２００円（税抜き） 

     （単位 円） 消費税抜き価格 

業者名 第 1回入札 第２回入札 第３回入札 備考 

1 浅井造園 3,930,000   無効 

２ 浅野緑化    辞退 

３ 有村造園株式会社    辞退 

４ 株式会社市川造園土木    辞退 

５ 有限会社イナダガーデン    欠席 

６ 上田造園    辞退 

７ 株式会社 近江庭園 3,014,350   無効 

８ 株式会社庭創 3,851,000    

９ 株式会社川下造園    辞退 

10 京阪グリーン株式会社 5,600,000   無効 

11 有限会社駒征    辞退 

12 株式会社阪口    辞退 

13 合同会社隅田造園 6,520,000    

14 総合造園北川    欠席 

15 株式会社他谷石材造園    辞退 

16 株式会社辻井造園 4,693,000    

17 仲川造園土木    辞退 

18 フクチ造園 3,510,000   落札 

19 藤木商店株式会社    辞退 

20 株式会社吉田造園    辞退 

※ 

再度入札の結果、落札者が決定できなかったため       と      円で随意契約する。 


